
Hledáte malý třídní kolektiv 

pro budoucího prvňáčka?

Naučíme Vaši ratolest číst

správně, plynně s porozuměním a zábavnou formou

PŘIJĎTE SE PODÍVAT DO

ZÁKLADNÍ ŠKOLY RYNÁREC

&

Odpoledne otevřených dveří 20.3.2024 od 12 do 16h.

Co Vám můžeme nabídnout?

Přesvědčte se na www.zsrynarec.cz, ig: zs_a_ms_rynarec, tel.: 608 138 968      Tomáš Peroutka, ředitel školy

Zkušený pedagogický sbor a výuka čteni zábavnou formou sfumato
Nově rekonstruovaná jídelna, tělocvična a nové sportoviště přímo v areálu
Školní družina a mimoškolní činnost (angličtina, němčina, kopaná, florbal, 
aerobik, flétny, mladý zdravotník, logopedická prevence, plavání a kurz lyžování) 
Technické zázemí (interaktivní tabule ve třídě i družině, 3D tiskárna, PC učebna)
Dobré autobusové i vlakové spojení

„Před dvěma lety jsme stáli před volbou základní školy pro našeho syna. 
Stanovili jsme si několik priorit - malý třídní kolektiv, individuální přístup a 
příjemné školní prostředí. Všechna tato kritéria zcela splňuje ZŠ v Rynárci. 
Skvělý přístup pedagogů, výborná komunikace se školou a poloha školního 
areálu na okraji obce, která umožňuje dětem pobyt venku. Oceňujeme také 
perfektní vedení školní družiny. Náš syn se každý den do školy těší - a to

ZÁPIS DO PRVNÍ TŘÍDY

3. DUBNA OD 12 DO 16 HOD. 

Dana Pechová, maminka žáka 4.třídy
určitě stojí za dojíždění z Pelhřimova.”

Hledáte malý třídní kolektiv pro budoucího prvňáčka?

Naučíme Vaši ratolest číst

správně, plynně s porozuměním a zábavnou formou

PŘIJĎTE SE PODÍVAT DO ZŠ RYNÁREC

Odpoledne otevřených dveří 20.3.2024 od 12 do 16h.

ZÁPIS DO PRVNÍ TŘÍDY

3. DUBNA OD 12 DO 16 HOD. 

ZÁPIS DO PRVNÍ TŘÍDY

3. DUBNA OD 12 DO 16 HOD. 

Co Vám můžeme nabídnout?
Zkušený pedagogický sbor a výuka čteni zábavnou formou sfumato

Nově rekonstruovaná jídelna, tělocvična a nové sportoviště přímo v areálu
Školní družina a mimoškolní činnost (angličtina, němčina, kopaná, florbal, 

aerobik, flétny, mladý zdravotník, logopedická prevence, plavání a kurz lyžování) 
Technické zázemí (interaktivní tabule ve třídě i družině, 3D tiskárna, PC učebna)

Dobré autobusové i vlakové spojení

Přesvědčte se na www.zsrynarec.cz, ig: zs_a_ms_rynarec, tel.: 608 138 968                    Tomáš Peroutka, ředitel školy


	Page 3

